★ بنات کے چار سالہ نصاب کو از سر نو مرتب کرنے کیلئے وفاق المدارس العربیہ پاکستان کی نصاب کمیٹی اس پر غور کرے گی۔ آپ حضرات اس سلسلہ میں اگر کوئی تجویز ارسال کرنا چاہیں تو ۲۰/

جمادی الاولیٰ ۱۴۳۰ھ تک ارسال کر سکتے ہیں تاکہ نصاب کمیٹی میں ان پر بھی غور کیا جاسکے۔ خیال رہے کہ مجلس عاملہ اور شورٹی کے حالیہ اجلاس منعقدہ ۱۲۶۱ رجب الثانی ۱۴۳۰ھ مطابق ۱۹۸ اپریل ۲۰۰۹ء میں بنات کے نصاب تعلیم کا دورانیہ چھ سالہ منظور کیا گیا ہے۔

★ دراسات دینیہ کا تین سالہ نصاب تبدیل کر کے دو سالہ کر دیا گیا ہے اس سلسلہ میں اگر آپ اپنی کوئی تجویز ارسال کرنا چاہیں تو ۲۰/ جمادی الاولیٰ ۱۴۳۰ھ تک ارسال کر سکتے ہیں تاکہ نصاب کمیٹی میں ان پر بھی غور کیا جاسکے۔